1

	«
	31
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	6747

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении окружного конкурса
«Общественное пространство
города будущего – Югры – 2050»

В соответствии с разделом 2.9.2 Положения о проведении окружного                конкурса «Общественное пространство города будущего – Югры – 2050»,                  утвержденного приказом Департамента строительства Ханты-Мансийского авто-номного округа – Югры от 22.06.2017 № 303-п «О создании оргкомитета»,                 распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Утвердить состав жюри по муниципальному отбору конкурсных работ                    и определению финалистов муниципального этапа окружного конкурса «Общественное пространство города будущего – Югры – 2050» согласно приложению.
2. Жюри по муниципальному отбору конкурсных работ и определению                 финалистов муниципального этапа окружного конкурса «Общественное                     пространство города будущего – Югры – 2050» провести 02.08.2017 заседание по муниципальному отбору конкурсных работ, представленных претендентами, с определением финалистов муниципального этапа.
3. Департаменту архитектуры и градостроительства в срок до 03.08.2017 направить в Департамент строительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в электронном виде протокол заседания жюри по муниципальному отбору конкурсных работ и определению финалистов муниципального этапа окружного конкурса «Общественное пространство города будущего – Югры – 2050» и конкурсные работы финалистов муниципального этапа.
4. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

И.о. главы Администрации города                                                          А.А. Жердев

Приложение
к постановлению
Администрации города
от_____________ № _______

Состав жюри
по муниципальному отбору конкурсных работ и определению финалистов
муниципального этапа окружного конкурса «Общественное пространство
города будущего – Югры – 2050»

	Усов
Алексей Васильевич
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор, председатель жюри

	Ракитский
Алексей Алексеевич
	-
	начальник отдела генерального плана
департамента архитектуры
и градостроительства, секретарь жюри

члены жюри:

	Белоконь
Полина Владиславовна

	-
	специалист-эксперт отдела архитектуры,
художественного оформления и рекламы
департамента архитектуры и градостроительства

	Захарова
Елена Евгеньевна
	-
	ведущий инженер отдела архитектуры,
художественного оформления и рекламы
департамента архитектуры и градостроительства

	Мазуренко
Николай Петрович
	-
	член Союза архитекторов России
(по согласованию)

	Павлов
Георгий Маркович
	-
	член Союза архитекторов России
(по согласованию)

	Соловьёв
Сергей Валентинович
	-
	член Союза архитекторов России
(по согласованию)

	Унжаков
Виктор Иванович
	-
	член Союза архитекторов России,
заслуженный архитектор Российской
Федерации (по согласованию)

	Чеботарев
Станислав Васильевич
	-
	член Союза архитекторов России
(по согласованию)

	Бердяева
Анна Ивановна
	-
	архитектор (по согласованию)